Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 210» г. Чебоксары

Н.А. Киселевой

_____________________________________

_____________________________________

(ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

Контактный телефон:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу   принять моего ребенка __________________________________________________
                                                                              (ФИО ребенка полностью)

«___»_________________________года рождения, место рождения

ребенка______________________________, проживающего (ей) по адресу:

_______________________________________________________ в муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №210 «Лучик » города Чебоксары

Чувашской Республики на обучение по программе дошкольного образования

с _____________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_______________________________________________________________________________
                                                                 (Ф.И.О)

адрес места жительства _______________________________________________________________

__________________________________________________________________

контактный телефон________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О)

адрес места жительства _____________________________________________

__________________________________________________________________

контактный телефон________________________________________________

               В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить

возможность получения моим ребенком  ________________________________________,

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

дошкольного образования на _______________языке, воспитание и изучение

родного _______  языка.

                                                        _________________   _____________________
                                                                                                          Подпись                                    Расшифровка подписи

С  уставом Учреждения,  лицензией  на  осуществление образовательной деятельности,

основной образовательной программой дошкольного образования  и   другими   документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями воспитанников ознакомлен(а)._________________   _____________________
                                                                                                          Подпись                                    Расшифровка подписи

Согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей  даю/

не даю (нужное подчеркнуть).

К заявлению прилагаю следующие документы:

копия свидетельства о рождении ребенка

копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту

пребывания) ребенка

копия паспорта

согласие на обработку персональных данных

медицинское заключение

 ___________          ________________           ________________________

           дата                             подпись                     расшифровка подписи